РЕШЕНИЕ

	Собрания депутатов

	муниципального образования

	«Юркинское сельское поселение»

	третьего созыва

от  «12 » декабря  2014 года                                                            № 17

Об участии в реализации на территории Республики Марий Эл

проекта по поддержке местных инициатив

В соответствии со статьей 62 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 02 декабря 2014 г. № 629 «О реализации на территории Республики Марий Эл проекта по поддержке местных инициатив», статьей 15 Устава муниципального образования «Юркинское сельское поселение» Собрание депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение»

р е ш и л о:
1.Принять участие в реализации на территории Республики Марий Эл проекта по поддержке местных инициатив.

2.Администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» провести работу по информированию населения о проекте, а также по подготовке собраний граждан в целях выявления проблем, связанных с вопросами развития общественной инфраструктуры.

3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»                                            А.С.Симонова